

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад компенсирующего вида № 78 «КОЛОКОЛЬЧИК» Муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

ул.Д.Ульянова,28-а г. Симферополь тел. 44-39-51 44-38-73 E-mail: sadik_kolokolchik@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

OT 31.03. 2023.

г. Симферополь

No 41

«Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования МБДОУ №78 «Колокольчик»»

Во исполнения Постановления № 1720 от 30.03.2023г. «О внесении изменений в постановление Администрации города Симферополя Республики Крым от 26.12.2022г. №7371 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных организациях, осуществляющих образовательную деятельность на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, на 2023 год и о признании утратившим силу постановление Администрации города Симферополя Республики Крым от 17.12.2021г. №7683»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить с 01.04.2023г размер родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в МБДОУ №78 «Колокольчик» в соответствии с режимом

пребывания детей.

преоывания детеи.		
Группа №1 раннего возраста	10 часов	112,00 рублей
	10,5 часов	181,00 рубль
Группа №2 дошкольного возраста		181,00 рубль
Группа №3 дошкольного возраста	10,5 часов	
Группа №4 дошкольного возраста	10,5 часов	181,00 рубль
Группа №5 дошкольного возраста	10,5 часов	181,00 рубль
Группа №6 дошкольного возраста	12 часов	181,00 рубль
Группа №7 дошкольного возраста	10,5 часов	181,00 рубль
	10,5 часов	181,00 рубль
Группа №8 дошкольного возраста	10,5 1000	120-1-1

2. Бухгалтерии произвести расчет согласно режима пребывания детей.

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего МБДОУ №7

В. А. Пивкова